



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 987 549
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KISTEFOS SKOG AS
Forretningsadresse:	Dokkveien 1 0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Line Heiberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnader	3	8 975	28 525
Annen driftskostnad		15 287 580	22 184 951
Sum kostnader		15 296 555	22 213 476
Driftsresultat		-15 296 555	-22 213 476
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		792 953	606
Annen renteinntekt		333 755	342 577
Annen finansinntekt		23 398 239	60 450 802
Sum finansinntekter		24 524 947	60 793 985
Verdiendring aksjer og andre fin. instrumenter		45 600	2 397 939
Annen rentekostnad		54 966	0
Annen finanskostnad		58 367	62 257
Sum finanskostnader		158 933	2 460 196
Netto finans		24 366 014	58 333 789
Resultat før skattekostnad		9 069 459	36 120 313
Årsresultat		9 069 459	36 120 313
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital		9 069 459	36 120 313
Sum overføringer og disponeringer		9 069 459	36 120 313



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og inventar	4	57 872 449	12 706 301
Sum varige driftsmidler		57 872 449	12 706 301
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	289 120 790	289 120 790
Investering i aksjer og andeler	7	31 815 860	31 815 860
Sum finansielle anleggsmidler		320 936 650	320 936 650
Sum anleggsmidler		378 809 099	333 642 951
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		13 464	0
Konsernfordringer		31 457 031	53 246 176
Sum fordringer		31 470 495	53 246 176
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	9	372 010	13 532 436
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		372 010	13 532 436
Sum omløpsmidler		31 842 505	66 778 612
SUM EIENDELER		410 651 604	400 421 563

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjekapital	10	43 944 000	43 944 000
Sum innskutt egenkapital		43 944 000	43 944 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		362 502 637	353 433 178
Sum opptjent egenkapital		362 502 637	353 433 178
Sum egenkapital	10	406 446 637	397 377 178
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	15 860
Skyldige offentlige avgifter		0	3 525
Kortsiktig konserngjeld	12	0	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	12	4 204 966	25 000
Sum kortsiktig gjeld		4 204 966	3 044 385
Sum gjeld		4 204 966	3 044 385
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		410 651 603	400 421 563



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	33 682 442	50 386 476
Driftsinntekt skog	2	2 669 505	5 031 473
Annen driftsinntekt	2	4 213 947	4 055 334
Sum inntekter		40 565 894	59 473 283
Kostnader			
Varekostnad		12 045 037	21 937 397
Lønnskostnader	3	16 958 262	20 515 818
Avskrivninger	4	3 545 267	3 238 739
Annen driftskostnad		41 740 479	53 922 052
Sum kostnader		74 289 045	99 614 006
Driftsresultat		-33 723 151	-40 140 723
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		19 469 779	21 515 819
Annen finansinntekt		100 317 816	277 669 161
Sum finansinntekter		119 787 595	299 184 980
Verdiendring aksjer og andre fin. instrumenter		-147 907	18 029 670
Annen rentekostnad		21 245 014	14 740 662
Annen finanskostnad		34 837 607	50 661 971
Sum finanskostnader		55 934 714	83 432 303
Netto finans		63 852 881	215 752 677
Resultat før skattekostnad		30 129 730	175 611 954
Skattekostnad på ord. resultat	5	2 491 960	24 937 234
Årsresultat		27 637 770	150 674 720
Minoritetsinteresser		4 692 159	18 202 608
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 945 611	132 472 112



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	3 216
Sum immaterielle eiendeler		0	3 216
Varige driftsmidler			
Fast eiendom, tomter og bygninger	4	162 706 127	153 494 711
Maskiner og anlegg	4	4 564 376	4 890 167
Driftsløsøre og inventar	4	61 674 501	16 058 061
Sum varige driftsmidler		228 945 004	174 442 939
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler	7	204 985 544	164 985 542
Andre langsiktige fordringer		15 351 042	14 858 392
Sum finansielle anleggsmidler		220 336 586	179 843 934
Sum anleggsmidler		449 281 590	354 290 089
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	6 024 934	7 079 614
Sum varer		6 024 934	7 079 614
Fordringer			
Kundefordring		3 918 399	3 510 028
Andre fordringer		1 975 733	2 045 302
Sum fordringer		5 894 132	5 555 330
Investeringer			
Aksjer og andre finansielle instrumenter	7	179 366 690	122 687 918
Obligasjoner	7	98 000 000	118 600 000
Sum investeringer		277 366 690	241 287 918
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	9	71 201 085	159 818 478



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		71 201 085	159 818 478
Sum omløpsmidler		360 486 841	413 741 340
SUM EIENDELER		809 768 431	768 031 429
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	43 944 000	43 944 000
Sum innskutt egenkapital		43 944 000	43 944 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		422 243 059	399 297 447
Minoritetsinteresser		40 101 133	38 620 835
Sum opptjent egenkapital		462 344 192	437 918 282
Sum egenkapital	10	506 288 192	481 862 282
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	203 629	0
Sum avsetninger for forpliktelser		203 629	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	256 161 073	192 937 500
Øvrog langsiktig gjeld		12 137 266	11 135 670
Sum annen langsiktig gjeld		268 298 339	204 073 170
Sum langsiktig gjeld		268 501 968	204 073 170
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 652 569	2 594 761
Betalbar skatt	5	2 285 115	25 194 164
Skyldige offentlige avgifter		1 950 526	2 283 526
Utbytte		3 211 861	5 835 000
Annen kortsiktig gjeld	12	24 878 202	46 188 526



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		34 978 273	82 095 977
Sum gjeld		303 480 241	286 169 147
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		809 768 433	768 031 429



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 705483

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 987 549
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KISTEFOS SKOG AS
Forretningsadresse: Dokkveien 1
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line Heiberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2025



Organisasjonsnr: 988 987 549
KISTEFOS SKOG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnader	3	8 975	28 525
Annen driftskostnad		15 287 580	22 184 951
Sum kostnader		15 296 555	22 213 476
Driftsresultat		-15 296 555	-22 213 476
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		792 953	606
Annen renteinntekt		333 755	342 577
Annen finansinntekt		23 398 239	60 450 802
Sum finansinntekter		24 524 947	60 793 985
Verdiendring aksjer og andre fin. instrumenter		45 600	2 397 939
Annen rentekostnad		54 966	0
Annen finanskostnad		58 367	62 257
Sum finanskostnader		158 933	2 460 196
Netto finans		24 366 014	58 333 789
Resultat før skattekostnad		9 069 459	36 120 313
Årsresultat		9 069 459	36 120 313
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital		9 069 459	36 120 313
Sum overføringer og disponeringer		9 069 459	36 120 313



Organisasjonsnr: 988 987 549
KISTEFOS SKOG AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre og inventar 4 57 872 449 12 706 301
Sum varige driftsmidler 57 872 449 12 706 301

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 6 289 120 790 289 120 790
Investering i aksjer og
andeler 7 31 815 860 31 815 860
Sum finansielle
anleggsmidler 320 936 650 320 936 650

Sum anleggsmidler 378 809 099 333 642 951

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 13 464 0
Konsernfordringer 31 457 031 53 246 176
Sum fordringer 31 470 495 53 246 176

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l 9 372 010 13 532 436
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 372 010 13 532 436

Sum omløpsmidler 31 842 505 66 778 612

SUM EIENDELER 410 651 604 400 421 563

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 10 43 944 000 43 944 000
Sum innskutt egenkapital 43 944 000 43 944 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 362 502 637 353 433 178
Sum opptjent egenkapital 362 502 637 353 433 178

Sum egenkapital 10 406 446 637 397 377 178



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	15 860
Skyldige offentlige avgifter		0	3 525
Kortsiktig konserngjeld	12	0	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	12	4 204 966	25 000
Sum kortsiktig gjeld		4 204 966	3 044 385
Sum gjeld		4 204 966	3 044 385
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		410 651 603	400 421 563



Organisasjonsnr: 988 987 549
KISTEFOS SKOG AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	33 682 442	50 386 476
Driftsinntekt skog	2	2 669 505	5 031 473
Annen driftsinntekt	2	4 213 947	4 055 334
Sum inntekter		40 565 894	59 473 283
Kostnader			
Varekostnad		12 045 037	21 937 397
Lønnskostnader	3	16 958 262	20 515 818
Avskrivninger	4	3 545 267	3 238 739
Annen driftskostnad		41 740 479	53 922 052
Sum kostnader		74 289 045	99 614 006
Driftsresultat		-33 723 151	-40 140 723
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		19 469 779	21 515 819
Annen finansinntekt		100 317 816	277 669 161
Sum finansinntekter		119 787 595	299 184 980
Verdiendring aksjer og andre fin. instrumenter		-147 907	18 029 670
Annen rentekostnad		21 245 014	14 740 662
Annen finanskostnad		34 837 607	50 661 971
Sum finanskostnader		55 934 714	83 432 303
Netto finans		63 852 881	215 752 677
Resultat før skattekostnad		30 129 730	175 611 954
Skattekostnad på ord. resultat	5	2 491 960	24 937 234
Årsresultat		27 637 770	150 674 720
Minoritetsinteresser		4 692 159	18 202 608
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 945 611	132 472 112



Organisasjonsnr: 988 987 549
KISTEFOS SKOG AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	3 216
Sum immaterielle eiendeler		0	3 216
Varige driftsmidler			
Fast eiendom, tomter og bygninger			
	4	162 706 127	153 494 711
Maskiner og anlegg			
	4	4 564 376	4 890 167
Driftsløsløre og inventar			
	4	61 674 501	16 058 061
Sum varige driftsmidler		228 945 004	174 442 939
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler			
	7	204 985 544	164 985 542
Andre langsiktige fordringer			
		15 351 042	14 858 392
Sum finansielle anleggsmidler		220 336 586	179 843 934
Sum anleggsmidler		449 281 590	354 290 089
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	6 024 934	7 079 614
Sum varer		6 024 934	7 079 614
Fordringer			
Kundefordring		3 918 399	3 510 028
Andre fordringer		1 975 733	2 045 302
Sum fordringer		5 894 132	5 555 330
Investeringer			
Aksjer og andre finansielle instrumenter			
	7	179 366 690	122 687 918
Obligasjoner			
	7	98 000 000	118 600 000
Sum investeringer		277 366 690	241 287 918
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	9	71 201 085	159 818 478
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		71 201 085	159 818 478
Sum omløpsmidler		360 486 841	413 741 340
SUM EIENDELER		809 768 431	768 031 429



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	43 944 000	43 944 000
Sum innskutt egenkapital		43 944 000	43 944 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		422 243 059	399 297 447
Minoritetsinteresser		40 101 133	38 620 835
Sum opptjent egenkapital		462 344 192	437 918 282

Sum egenkapital	10	506 288 192	481 862 282
------------------------	-----------	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	203 629	0
Sum avsetninger for forpliktelses		203 629	0

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	256 161 073	192 937 500
Øvrog langsiktig gjeld		12 137 266	11 135 670
Sum annen langsiktig gjeld		268 298 339	204 073 170

Sum langsiktig gjeld		268 501 968	204 073 170
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		2 652 569	2 594 761
Betalbar skatt	5	2 285 115	25 194 164
Skyldige offentlige avgifter		1 950 526	2 283 526
Utbytte		3 211 861	5 835 000
Annen kortsiktig gjeld	12	24 878 202	46 188 526
Sum kortsiktig gjeld		34 978 273	82 095 977

Sum gjeld		303 480 241	286 169 147
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		809 768 433	768 031 429
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 988 987 549
KISTEFOS SKOG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 988 987 549
KISTEFOS SKOG AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
29.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



KISTEFOS SKOG AS

Årsberetning 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Kistefos Skog AS er heleid av Christen Sveaas. Selskapet har forretningsadresse Dokkveien 1, 0250 Oslo.

Selskapets hovedvirksomhet er 88,66% eierandel i AS Kistefos Træsliberi på Dokka. I tillegg eier selskapet 1,77% av investeringselskapet Kistefos AS og 100% av Kistefos Financial Advisors AS.

Organisasjon og arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte foruten adm.dir.

Administrerende direktør i AS Holding deler sitt daglige virke på flere selskaper eiet/kontrollert av Christen Sveaas, herunder også Kistefos Skog AS.

Likestilling

Selskapet har som grunnleggende prinsipp å ikke forskjellsbehandle kvinner og menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Oppsummering av årets drift

Morselskapet fikk i 2024 et driftsresultat på NOK -15,3 mill. mot NOK -22,2 mill. i 2023 og netto finansinntekter i 2024 ble NOK 24,4 mill. mot NOK 58,3 mill. i 2023. Det ble et overskudd i morselskapet på NOK 9,1 mill. i 2024 mot NOK 36,1 mill. i 2023.

Driftsresultatet for konsernet ble i 2024 NOK -33,7 mill. mot NOK -40,1 mill. i 2023. Som i morselskapet ble konsernets netto finansinntekter redusert sammenlignet med fjoråret og utgjorde NOK 63,9 mill. mot NOK 215,8 mill. i 2023.

Konsernets årsresultat etter skatt i 2024 ble et overskudd på NOK 27,6 mill. mot NOK 150,7 mill. i 2023.

Morselskapet hadde pr. 31.desember 2024 en egenkapital på NOK 406,4 mill., mot NOK 397,4 mill. året før.

Selskapets finansielle stilling – herunder likviditet og kredittverdighet - anses som tilfredsstillende. Selskapets verdipapirportefølje vil endre seg i takt med markedet, dog vurderes risikoen å være akseptabel.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften i rapporteringsperioden og om selskapets økonomiske stilling ved årsskiftet. Styret bekrefter at årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Oslo, 24. juni 2025

Christen Sveaas
Styrets formann

Håvard Bakke Hodne
Styremedlem

Hege Galtung
Styremedlem / Adm. dir.



Morselskap		RESULTATREGNSKAP (beløp i hele kr.)		Konsern	
2023	2024	Note	2024	2023	
DRIFTSINNEKTER					
0	0	2	33 682 442	50 386 476	Salgsinntekt
0	0	2	2 669 505	5 031 473	Driftsinntekter skog
0	0	2	4 213 947	4 055 334	Annen driftsinntekt
0	0		40 565 894	59 473 283	Sum driftsinntekter
DRIFTSKOSTNADER					
0	0		12 045 037	21 937 397	Varekostnad
28 525	8 975	3	16 958 262	20 515 818	Lønnskostnader
0	0	4	3 545 267	3 238 739	Avskrivninger
22 184 951	15 287 580		41 740 479	53 922 052	Annen driftskostnad
22 213 476	15 296 555		74 289 045	99 614 006	Sum driftskostnader
-22 213 476	-15 296 555		-33 723 151	-40 140 723	DRIFTSRESULTAT
FINANSINNEKTER OG -KOSTNADER					
606	792 953		0	0	Renteinntekt fra foretak i samme konsern
342 577	333 755		19 469 779	21 515 819	Annen renteinntekt
60 450 803	23 398 239		100 317 816	277 669 161	Annen finansinntekt
-2 397 939	-45 600		147 907	-18 029 670	Verdiendring aksjer og andre fin. instrumenter
0	0		0	0	Rentekostnader til selskap i samme konsern
0	-54 966		-21 245 014	-14 740 662	Annen rentekostnad
-62 257	-58 367		-34 837 607	-50 661 971	Annen finanskostnad
58 333 789	24 366 014		63 852 881	215 752 677	Netto finansinntekter / (-kostnader)
36 120 313	9 069 459		30 129 730	175 611 954	Ordinært resultat
0	0	5	-2 491 960	-24 937 234	Skattekostnad på ordinært resultat
36 120 313	9 069 459		27 637 770	150 674 720	ÅRSRESULTAT
			4 692 159	18 202 608	Minoritetens andel av årsresultat
			22 945 611	132 472 112	Majoritetens andel av årsresultat
OVERFØRINGER					
0	0				Foreslått utbytte
36 120 313	9 069 459				Overført til annen egenkapital
36 120 313	9 069 459				

Resultatregnskap



Morselskap		BALANSE (beløp i hele kr.)		Konsern	
31.12.23	31.12.24		Note	31.12.24	31.12.23
		EIENDELER			
		ANLEGGSMIDLER			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utsatt skattefordel	5	0	3 216
		Varige driftsmidler			
0	0	Fast eiendom, tomter og bygninger	4	162 706 127	153 494 711
0	0	Maskiner og anlegg	4	4 564 376	4 890 167
12 706 301	57 872 449	Driftsløsøre og inventar	4	61 674 501	16 058 061
		Finansielle anleggsmidler			
289 120 790	289 120 790	Investering i datterselskaper	6	0	0
31 815 860	31 815 860	Investering i aksjer og andeler	7	204 985 544	164 985 542
0	0	Andre langsiktige fordringer		15 351 042	14 858 392
333 642 951	378 809 099	Sum anleggsmidler		449 281 590	354 290 089
		OMLØPSMIDLER			
		Fordringer			
0	0	Varer	8	6 024 934	7 079 614
0	0	Kundefordringer		3 918 399	3 510 028
53 246 176	31 457 031	Fordring på selskap i samme konsern		0	0
0	13 464	Andre fordringer		1 975 733	2 045 302
		Investeringer			
0	0	Aksjer og andre finansielle instrumenter	7	179 366 690	122 687 918
0	0	Obligasjoner	7	98 000 000	118 600 000
13 532 436	372 010	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	71 201 085	159 818 478
66 778 612	31 842 504	Sum omløpsmidler		360 486 842	413 741 340
400 421 563	410 651 603	SUM EIENDELER		809 768 432	768 031 429



Morselskap		BALANSE (beløp i hele kr.)		Konsern	
31.12.23	31.12.24		Note	31.12.24	31.12.23
GJELD OG EGENKAPITAL					
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
43 944 000	43 944 000	Aksjekapital	10	43 944 000	43 944 000
0	0	Overkurs		0	0
Opptjent egenkapital					
353 433 178	362 502 637	Annen egenkapital		422 243 059	399 297 447
		Minoritetens andel av egenkapital		40 101 133	38 620 835
397 377 178	406 446 637	Sum egenkapital	10	506 288 192	481 862 282
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
0	0	Utsatt skatt	5	203 629	0
Annen langsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	256 161 073	192 937 500
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		12 137 266	11 135 670
Kortsiktig gjeld					
15 860	0	Leverandørgjeld		2 652 569	2 594 761
0	0	Betalbar skatt	5	2 285 115	25 194 164
3 525	0	Skyldig offentlige avgifter		1 950 526	2 283 526
0	0	Utbytte		3 211 861	5 835 000
3 000 000	0	Gjeld til selskap i samme konsern	12	0	0
25 000	4 204 966	Annen kortsiktig gjeld	12	24 878 202	46 188 526
3 044 385	4 204 966	Sum gjeld		303 480 240	286 169 147
400 421 563	410 651 603	SUM GJELD OG EGENKAPITAL		809 768 432	768 031 429

Oslo, 24. juni 2025

Christen Sveaas
Styrets formann

Håvard Bakke Hodne
Styremedlem

Hege Lilly Galtung
Styremedlem / Adm. Dir.



Kistefos Skog AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
		KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
36 120 313	9 069 459	Resultat før skatt	30 129 730	175 611 954
0	0	Ordinære avskrivninger	3 545 267	3 238 739
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-91 738	-30 000
0	0	Tap/gevinst ved salg av finansielle eiendeler	-47 681 411	-193 829 762
2 397 939	45 600	Verdiendring finansielle eiendeler	-147 907	18 029 670
9 610	-15 860	Endring i lager, debitorer og kreditorer	704 117	1 327 932
-11 676 176	22 952 123	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-47 260 568	20 286 111
26 851 686	32 051 322	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-60 802 510	24 634 644
		KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	91 738	30 000
-12 706 301	-45 166 148	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-58 047 335	-13 551 069
-124 450	-45 600	Utbetalinger ved kjøp av finansielle eiendeler	-133 356 775	-221 339 239
0	0	Innbetalinger ved salg av finansielle eiendeler	105 107 320	332 280 241
-12 830 751	-45 211 748	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-86 205 052	97 419 933
		KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	69 045 846	11 078 054
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-4 820 677	-44 062 233
0	0	Utbetalt utbytte	-5 835 000	-6 135 000
-3 000 000	0	Avgitt konsernbidrag	0	0
-3 000 000	0	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	58 390 169	-39 119 179
11 020 935	-13 160 426	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-88 617 393	82 935 398
2 511 501	13 532 436	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	159 818 478	76 883 080
13 532 436	372 010	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	71 201 085	159 818 478



Kistefos Skog AS

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og norske regnskapsstandarder. De viktigste regnskapsprinsippene er beskrevet nedenfor.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsværdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Klassifisering og vurdering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid på driftsmidlene. I tilfeller hvor antatt markedsværdi (virkelig verdi) av varige driftsmidler er lavere enn bokført verdi, og verdinædgangen skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til antatt markedsværdi av de respektive driftsmidler. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter, mens eiendelen i balansen er vist under finansielle anleggsmidler.

Investeringer i aksjer og andeler

Finansielt motiverte investeringer i aksjer og andeler klassifiseres som omløpsmidler. Investeringene vurderes samlet til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost tilordnes etter FIFO-prinsippet. Mottatt utbytte og andre overskuddsdisposisjoner fra selskapene inntektsføres som finansinntekter. Langsiktige investeringer og mindre investeringer i deltakerlignet selskap balanseføres til anskaffelseskost. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke antas å være av forbigående karakter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er individuelt verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Noter



Kistefos Skog AS

NOTE 2 - SALGSINTEKTER

	Morselskap 2024	2023	Konsern 2024	2023
Salg av møbler og møbelkomponenter	0	0	22 632 524	39 564 787
Salg av viltkjøtt	0	0	979 680	1 228 509
Inntekter i forbindelse med skog	0	0	12 739 743	14 624 653
Andre driftsinntekter	0	0	4 213 947	4 055 334
Sum salgsinntekter	0	0	40 565 894	59 473 283

Med unntak av få tilfeller av eksport av møbler er konsernets inntekter utelukkende knyttet til i salg i Norge, i all hovedsak østlandsområdet.

NOTE 3 - LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSER M.V.

	Morselskap 2024	2023	Konsern 2024	2023
Lønn, feriepenger, honorarer o.l.	12 500	25 000	14 111 507	17 108 276
Folketrygdavgift	-3 525	3 525	1 704 969	2 018 596
Pensjonskostnader	0	0	687 277	863 490
Andre personalkostnader	0	0	454 509	525 456
Sum	8 975	28 525	16 958 262	20 515 818

Det er utbetalt styrehonorar på NOK 37.500 i 2024.

	Morselskap	Konsern
Revisjonshonorar:	28 812	374 893
Annet honorar til revisor:	30 938	148 431

NOTE 4 - VARIGE DRIFTSMIDLER

Morselskap	Driftsløsere, inventar o.a.	Sum				
Anskaffelseskost pr 1.1.	12 706 301	12 706 301				
Tilgang i året	45 166 148	45 166 148				
Avgang i året	0	0				
Anskaffelseskost pr. 31.12.	57 872 449	57 872 449				
Akk. ordinære avskrivninger pr. 31.12.	0	0				
Akk. nedskrivninger pr. 31.12.	0	0				
Balansført verdi pr. 31.12.	57 872 449	57 872 449				
Årets avskrivninger	0	0				
Årets nedskrivning	0	0				
Avskrivningsprosent	0 %					
Avskrivningsplan	lineær					
Konsern	Driftsløsere, inventar o.a.	Maskiner og anlegg	Fast eiendom	Goodwill	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr 1.1.	24 893 057	23 414 287	209 423 541	5 742 246	769 612	264 242 743
Tilgang i året	45 985 925	794 383	11 267 027	0	0	58 047 335
Avgang i året	0	(119 263)	0	0	0	(119 263)
Anskaffelseskost pr. 31.12.	70 878 982	24 089 407	220 690 568	5 742 246	769 612	322 170 815
Akk. ordinære avskrivninger pr. 31.12.	9 140 881	19 525 030	37 813 770	5 742 246	769 612	72 991 539
Akk. nedskrivninger pr. 31.12.	63 600	0	20 170 670	0	-	20 234 270
Balansført verdi pr. 31.12.	61 674 501	4 564 376	162 706 127	0	0	228 945 005
Årets avskrivninger	369 484	1 120 172	2 055 611	0	0	3 545 267
Årets nedskrivning	0	0	0	0	0	0
Avskrivningsprosent	10-20%	10-20%	0-10%	10-25%	20 %	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	lineær	lineær	

Noter



Kistefos Skog AS

NOTE 5 - SKATTER

Årets skattekostnad fremkommer slik:	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	2 285 115	25 194 164
Endring utsatt skatt	0	0	206 845	-256 930
Årets skattekostnad	0	0	2 491 960	24 937 234

Betalbar skatt i årets skattekostnad:	Morselskap	
	2024	2023
Resultat før skattekostnad	9 069 459	36 120 313
Permanente forskjeller	-6 483 411	-34 536 280
Endring midlertidige forskjeller	93 853	117 316
Mottatt konsernbidrag	0	14 650 000
Grunnlag betalbar skatt	2 679 901	16 351 350
Benyttet fremførbart underskudd	-2 679 901	-16 351 350
22% betalbar skatt på årets resultat	0	0
Betalbar skatt årets resultat	0	0

Betalbar skatt i balansen:	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	2 285 115	25 194 164
Sum betalbar skatt	0	0	2 285 115	25 194 164

Utsatt skatt/utsatt skattefordel beregnes på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

Forskjeller som utignes:	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Midlertidige forskjeller, omløpsmidler	0	0	-22 692	-3 379 113
Midlertidige forskjeller, anleggsmidler	375 412	469 266	-3 449 656	-3 428 717
Midlertidige forskjeller, gjeld	0	0	-7 603 252	-8 918 550
Fremførbart underskudd	-16 863 602	-19 543 503	-18 027 021	-20 368 253
Avskåret rentefradrag til fremføring	-5 099 200	-5 099 200	-5 099 200	-5 099 200
Andre forskjeller	578 550	1 157 100	601 219	1 220 100
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	-21 008 841	-23 016 337	-33 600 602	-39 973 733

Utsatt skatt (skattefordel) 22%	-4 621 945	-5 063 594	-7 392 132	-8 794 221
--	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Herav balanseført	0	0	203 629	-3 216
--------------------------	----------	----------	----------------	---------------

Balanseføring av utsatt skattefordel er begrenset til den andel som er vurdert å tilfredsstille kravene til oppføring som eiendel i balansen.

Noter



Kistefos Skog AS

NOTE 6 - INVESTERING I DATTERSELSKAPER OG TILKNYTTETE SELSKAPER

	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel / stemmeandel	Vurderings- metode
AS Kistefos Træsliberi	2005	Dokka	88,86 %	Kostmetode
Kistefos Financial Advisors AS	2023	Oslo	100,00 %	Kostmetode
<u>Datterselskap til AS Kistefos Træsliberi</u>				
Kistefos Investment AS	1999	Oslo	100,00 %	Kostmetode
Kistefos Møbler AS	2001	Dokka	70,00 %	Kostmetode
Kistefos Viltkjøtt AS	2007	Dokka	100,00 %	Kostmetode
Kistefos Skogtjenester AS	2008	Dokka	50,38 %	Kostmetode

	Antall	Pålydende	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat	Balanseført verdi
AS Kistefos Træsliberi	7 714	5 000	175 651 386	3 059 501	288 394 279
Kistefos Financial Advisors AS	3 000	10	395 367	-331 144	726 511
Sum investering i datterselskaper					289 120 790

<u>Datterselskap til AS Kistefos Træsliberi</u>					
Kistefos Investment AS	890 215	6	252 906 378	47 346 136	71 849 840
Kistefos Møbler AS	350	1 000	14 816 164	655 851	5 080 945
Kistefos Viltkjøtt AS	500	1 000	982 226	-64 762	1
Kistefos Skogtjenester AS	67	1 000	1 419 943	423 367	1 299 994

Pr. 31.12.24 er det ingen tilknyttede selskaper i konsernet.

Kistefos Træsliberi eier en 50% andel i Skånland Handelssted. Andelen er inkludert i følgende poster i balansen:

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2 726 318
Driftsløsøre, inventar m.m.	2 500 000

Andelen avskrives ikke.

NOTE 7 - AKSJER OG ANDRE FINANSIELLE INSTRUMENTER

Anleggsaksjer og andeler		Morselskap		Konsern	
		2024	2023	2024	2023
Morselskap	Aksjer	31 815 860	31 815 860	31 815 860	31 815 860
AS Kistefos Træsliberi	Aksjer			21 481 002	21 481 002
Kistefos Skogtjenester AS	Aksjer			250 000	250 000
Kistefos Investment AS	Aksjer			140 000 002	100 000 000
	Andre finansielle instrumenter			11 438 680	11 438 680
Sum aksjer og andeler konsern		31 815 860	31 815 860	204 985 544	164 985 542

Finansielle omløpsmidler

	Balanseført verdi	Antatt markedsverdi
Morselskap	0	0
Finansielle omløpsmidler i AS Kistefos Træsliberi	3 103 668	3 103 668
Finansielle omløpsmidler i Kistefos Investment AS	163 710 939	163 710 939
Finansielle omløpsmidler i Kistefos Financial Advisors AS	12 552 083	12 552 083
Sum omløpsaksjer i konsernet	179 366 690	179 366 690

Obligasjoner	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Obligasjoner eid av AS Kistefos Træsliberi	-	-	98 000 000	118 600 000
Sum obligasjoner	-	-	98 000 000	118 600 000

Noter



Kistefos Skog AS

NOTE 8 - VARELAGER

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lager av råvarer	0	0	955 457	1 901 488
Lager av varer under tilvirkning	0	0	3 011 945	2 859 863
Lager av ferdigvarer	0	0	2 057 532	2 318 263
Sum varelager	0	0	6 024 934	7 079 614

NOTE 9 - BANKINNSKUDD

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Bankinnskudd	372 010	13 532 436	70 480 714	158 993 058
Skattetrekksmidler, bundne	0	0	720 371	825 420
Sum bankinnskudd	372 010	13 532 436	71 201 085	159 818 478

NOTE 10 - EGENKAPITAL

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.24	43 944 000		353 433 178	397 377 178
Årets resultat			9 069 459	9 069 459
Egenkapital 31.12.24	43 944 000	-	362 502 637	406 446 637

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsandel	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.24	43 944 000		399 297 447	38 620 835	481 862 282
Årets resultat			22 945 611	4 692 159	27 637 770
Utbytteandel minoritet				(3 211 861)	(3 211 861)
Egenkapital pr. 31.12.24	43 944 000	-	422 243 059	40 101 133	506 288 192

Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er NOK 43.944.000 fordelt på 3.662 aksjer à NOK 12.000. Alle aksjer har like rettigheter.

Alle aksjene i selskapet er eid av styrets formann Christen Sveaas.

NOTE 11 - LANGSIKTIG GJELD

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	Morselskap		Konsern	
	Gjeld	Pant bokført verdi	Gjeld	Pant bokført verdi
Deler av skog, driftsmidler m.m.	0	0	256 161 073	218 270 243

Konsern:

Eiendeler med samlet bokført verdi på 218,3 millioner er stilt som pant for låneforhold på i alt 256,2 millioner. Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt utgjør 211,4 millioner.

Morselskapet har ikke pantesikret gjeld.

NOTE 12 - ANNEN KORTSIKTIG GJELD

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	0	3 000 000	0	0
Annen kortsiktig gjeld	4 204 966	25 000	24 878 202	46 188 526
Sum kortsiktig gjeld	4 204 966	3 025 000	24 878 202	46 188 526

Noter

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Christen Sveaas

e1685c45-e791-484f-a29f-d35bddc76e65 - 2025-06-24 15:22:13 UTC +03:00
BankID - 3abe995b-c418-4088-a2c5-732eb2030cc5 - NO

Hege Lilly Galtung

8431626e-f701-462b-ae81-ae9f3efaa79 - 2025-06-24 15:23:55 UTC +03:00
BankID - 8c723175-737f-41c0-8307-da4789b56548 - NO

Håvard Bakke Hodne

eebe06eb-b184-43be-ad52-2ca7b1652d07 - 2025-06-24 21:07:20 UTC +03:00
BankID - 64f15327-a508-4d7a-a933-44e8fa9b5721 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/a4cfff19-7fe7-482b-8786-346f703349a0>

 **visma sign**
www.vismasign.com



NILSONS REVISJONSKONTOR AS

Storgata 69
2870 Dokka
Bank 2140.04.01648
nilsonsrevisjon.no
post@nilsonsrevisjon.no

Postboks 117
2882 Dokka
Telefon 61 11 25 70
Foretaksregisteret:
NO 988 913 081 MVA

Medlem i Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING Til generalforsamlingen i Kistefos Skog AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Kistefos Skog AS som viser et overskudd på kr 9 069 459 for selskapet og et overskudd på kr 27 637 770 for konsernet. Dette består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap, og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap, og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling til per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne dato i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.



I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

DOKKA, 24. juni 2025

Nilsons Revisjonskontor AS

Bård Axel Nilson

Statsautorisert revisor